
四複斎茜第１２４号 

令和６年９月５日 

 

 関係各位 

 

四 市 複 合 事 務 組 合 

しおかぜホール茜浜斎場長 鶴岡 拓人 

馬 込 斎 場 長 齋藤 寿久 

 

   斎場予約システムのメンテナンスに伴うシステムの停止について（お知ら

せ） 

 

 平素より当組合の斎場運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在皆様にご利用いただいている斎場予約システムにつきまして、メン

テナンス作業実施のため、下記の期間システムが停止します。 

 皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいた

します。 

 

記 

 

１．メンテナンス日時 

令和６年１０月８日（火：友引日）午前９時から午後４時（予定） 

 ※作業状況により前後する可能性があります。 

 

２．注意事項  

 ・メンテナンス中は両斎場の火葬や式場、遺体保管室等の予約はできません。 

 ・１０月９日に火葬を予約する方は７日の午後４時までに予約の確定をお願い

します。なお、１０月９日に式場（火葬を含む）を予約する方は７日の正午

までに予約の確定をお願いします。 

 ・１０月８日に式場を設営する方は通常通りご利用いただけます。 

  

（お問い合わせ） 

しおかぜホール茜浜 047-409-9270 

馬込斎場      047-438-1151 

 


